
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称及

び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

日本貿易保険iPad一式

株式会社日本貿易保険
執行役員総務部長
三村　純一
東京都千代田区西神田３－８－１

2025/03/13
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋２－１８
－４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せるおそれがある
ため公表しない。

3,512,080 -

健康診断業務請負契約

株式会社日本貿易保険
執行役員総務部長
三村　純一
東京都千代田区西神田３－８－１

2025/03/17

医療法人社団 こころとからだの
元氣プラザ
東京都千代田区神田神保町一丁
目105番地 神保町三井ビルディ
ング2階

一般競争入札
総合評価落札方式

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せるおそれがある
ため公表しない。

14,926,120 -

海外プロジェクトファイナンス案件等
の保険引受検討に係る法律コンサルタ
ント業務

株式会社日本貿易保険
執行役員総務部長
三村　純一
東京都千代田区西神田３－８－１

2025/03/18

外国法共同事業法律事務所リン
クレーターズ
東京都千代田区丸の内二丁目 1
番 1 号明治安田生命ビル 10 階

一般競争入札
総合評価落札方式

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せるおそれがある
ため公表しない。

31,600,800 -

海外プロジェクトファイナンス案件等
の保険引受検討に係る法律コンサルタ
ント業務

株式会社日本貿易保険
執行役員総務部長
三村　純一
東京都千代田区西神田３－８－１

2025/03/18
渥美坂井法律事務所弁護士法人
東京都千代田区内幸町二丁目 2
番 2 号富国生命ビル

一般競争入札
総合評価落札方式

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せるおそれがある
ため公表しない。

30,294,000 -

競争入札契約締結一覧

（
別
紙
様
式


